

BZP.271.17.2022.MK

Dębica, dnia 21-06-2022 r.

ZAPYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI 4

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na: „Modernizacja stadionu miejskiego w Dębicy

Gmina Miasta Dębica działając w oparciu o art. 284 ust. 6 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.). informuje, iż od Wykonawcy wpłynęły zapytania do SWZ. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami poniżej.

Pytanie 1:

Prosimy o informację, czy w ramach realizacji robót budowlanych będących przedmiotem niniejszego postępowania przetargowego, jest dostarczenie zbiornika o pojemności min. 10 m³ wraz z jego kompletnym wyposażeniem, tj. m.in.: wraz z dwupompowym urządzeniem umożliwiającym przepompowanie wody do kanalizacji deszczowej (praca pomp naprzemienna).

Odpowiedź:

Dostarczenie zbiornika o pojemności min. 10 m³ wraz z jego kompletnym wyposażeniem, tj. m.in.: wraz z dwupompowym urządzeniem umożliwiającym przepompowanie wody do kanalizacji deszczowej (praca pomp naprzemienna) jest objęte zakresem niniejszego postępowania.

Pytanie 2:

W nawiązaniu do pytania powyżej – w przypadku odpowiedzi twierdzącej – prosimy o podanie parametrów przepompowni wraz z systemem sterowania.

Odpowiedź:

Parametry przepompowni wraz z systemem sterowania zostaną dobrane przez Wykonawcę na etapie opracowywania dokumentacji projektowej. System sterowania należy wyposażyć w możliwość przesyłania komunikatów o stanach awaryjnych pompowni za pomocą telefonu komórkowego użytkownika sieci. Wielkość pompowni oraz wydajność pomp należy dobrać zgodnie z obliczeniami ilości wód opadowych i roztopowych zbieranych z terenu inwestycji.

Pytanie 3:

Prosimy o informację, czy w ramach realizacji robót budowlanych będących przedmiotem niniejszego postępowania przetargowego, jest wykonanie niezależnego przyłącza kanalizacji deszczowej, czy można nawiązać się do instalacji kanalizacji deszczowej biegnącej na terenie działki.

Odpowiedź:

Zaprojektowanie i wykonanie przyłącza kanalizacji deszczowej jest objęte zakresem niniejszego postępowania przetargowego. Trasa przyłącza będzie przyjęta przez Wykonawcę na etapie opracowywania dokumentacji projektowej. Lokalizacja projektowanego przyłącza/instalacji zewnętrznej musi być tak wyznaczona aby nie powodować w przyszłości kolizji z innymi robotami budowlanymi wykonywanymi przy realizacji przebudowy stadionu miejskiego. Sposób włączenia do sieci kanalizacji deszczowej zostanie określony w warunkach przyłączenia uzyskanych przez Wykonawcę na etapie opracowania projektu.

Pytanie 4:

Prosimy o informację, czy w ramach realizacji robót budowlanych będących przedmiotem niniejszego postępowania przetargowego, jest wykonanie niezależnego przyłącza ciepłowniczego, czy można nawiązać się do instalacji ciepłowniczej biegnącej na terenie działki.

Odpowiedź:

Zaprojektowanie i wykonanie przyłącza ciepłowniczego do budynku trybuny jest objęte zakresem niniejszego postępowania przetargowego. Trasa przyłącza będzie przyjęta przez Wykonawcę na etapie opracowywania dokumentacji projektowej. Lokalizacja projektowanego przyłącza musi być tak wyznaczona aby nie powodować w przyszłości kolizji z innymi robotami budowlanymi wykonywanymi przy realizacji przebudowy stadionu miejskiego. Sposób włączenia do sieci ciepłowniczej zostanie określony w warunkach przyłączenia uzyskanych przez Wykonawcę na etapie opracowania projektu

Pytanie 5:

Prosimy o informację, czy w ramach realizacji robót budowlanych będących przedmiotem niniejszego postępowania przetargowego, w zakresie instalacji sanitarnych wewnętrznych, jest wykonanie tylko i wyłącznie instalacji kanalizacji sanitarnej poziomej (tzw. podposadzkówki).

Odpowiedź:

W ramach niniejszego postępowania przetargowego w zakresie instalacji sanitarnych wewnętrznych należy wykonać instalację kanalizacji sanitarnej poziomą (tzw. podposadzkówkę).

Do zamieszczenia:

- strona internetowa prowadzonego postępowania
- Wykonawcy